
 

1 

 
 
 
 

 
 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL 
 

 
La Resolución de 29 de octubre de 2025 de la Dirección General de Formación Profesional, 
Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se convocan las 
pruebas libres para la superación de módulos profesionales incluidos en determinados 
títulos de Técnico y Técnico Superior de Formación Profesional en la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia, correspondientes al año 2026, establece en su apartado 
undécimo que los miembros de las Comisiones de Evaluación serán nombrados por el 
Director General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación 
Permanente. 
 
Esta Dirección General, en virtud de las competencias conferidas por la legislación vigente, 
ha resuelto:  
 
Primero. Nombrar a los miembros de las Comisiones de Evaluación de las pruebas libres 
para la superación de módulos profesionales incluidos en títulos de Técnico y Técnico 
Superior de ciclos formativos de Formación Profesional que figuran en el anexo de la 
presente Resolución, de acuerdo con la apartado undécimo de la convocatoria. 
 
Segundo. Los miembros de las Comisiones de Evaluación de las pruebas libres para la 
superación de módulos profesionales incluidos en títulos de Técnico y Técnico Superior de 
ciclos formativos de Formación Profesional estarán sujetos a lo establecido en los artículos 
23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre del Régimen Jurídico del Sector Público. 
 
Tercero. Los miembros de las citadas Comisiones de Evaluación tendrán derecho a 
percibir las indemnizaciones que, en su caso, correspondan por la asistencia a dichos 
órganos colegiados, de conformidad con lo que se autorice en el correspondiente ejercicio 
presupuestario por el órgano competente, conforme a lo previsto en la Ley de Presupuestos 
Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 
 
De conformidad con lo dispuesto en los artículos 115, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la 
presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá ser recurrida mediante 
recurso de alzada ante el Consejero de Educación y Formación Profesional, en el plazo de 
un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios de 
la Consejería de Educación y Formación Profesional. 
 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL, 

ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL 

Y EDUCACIÓN PERMANENTE 

Luis Quiñonero Ruiz 

(En Murcia, a la fecha de la firma electrónica) 

RESOLUCIÓN DE 20 DE ENERO DE 2026, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL Y 
EDUCACIÓN PERMANENTE, POR LA QUE SE NOMBRA A LOS MIEMBROS DE 
LAS COMISIONES DE EVALUACIÓN DE LAS PRUEBAS LIBRES PARA LA 
SUPERACIÓN DE MODULOS PROFESIONALES INCLUIDOS EN TÍTULOS DE 
TÉCNICO Y TÉCNICO SUPERIOR DE CICLOS FORMATIVOS DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL PARA EL AÑO 2026. 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

20
/0

1/
20

26
 10

:11
:54

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
43

5e
0d

9-
f5

e0
-1

1f
0-

82
56

-0
24

20
a0

00
20

b



 

2 

ANEXO 
 

Nombramiento de los miembros de las Comisiones de Evaluación de las pruebas libres para la 

superación de módulos profesionales de los títulos de Técnico y Técnico Superior de Formación 

Profesional 

 

  

Datos del 

centro 

Centro examinador/ Municipio 
Familia 

profesional 
Comisión de 
Evaluación 

CIFP Politécnico de Murcia / Murcia Sanidad Nº 1 

Presidente/a María Fuensanta Gómez Nicolás 

Presidente/a suplente Manuel Sánchez Morales 

Vocales titulares 

Nombre Modulo/s Profesional/es 
Ciclos 

Formativos 

Natalia Barquero Almagro Gestión de muestras biológicas 

Laboratorio 
Clínico y 
Biomédico 

Victoria Gómez Abellán Técnicas generales de laboratorio 

José Ángel Pina Alburquerque Biología molecular y citogenética 

Alejandra Osma Alguacil Fisiopatología general 

María Carmen Caro López Itinerario personal para la Empleabilidad I 

María Teresa Moral Naranjo Digitalización aplicada a los sectores productivos (GS) 

María Aurora Marco Mellado Inglés Profesional (GS) 

Blanca María Laguía de la Cruz Análisis bioquímico 

María Begoña Palacín López Técnicas de inmunodiagnóstico 

Cristina Bernabé Muñoz Microbiología clínica 

María Carmen Rey Pignatelli Técnicas de análisis hematológico  

Cristina Hernández Medina 
Estudio de la microbiota humana y su relación con la salud 
(optativa) 

Susana María Conesa Prieto Itinerario personal para la Empleabilidad II 

Inmaculada Leandro Ruiz de 
Almirón 

Sostenibilidad aplicada al sistema productivo 

Vocales Suplentes  Especialidad del profesorado 

Encarna Rosario Moreno Guillén Procesos Diagnósticos Clínicos y Productos Ortoprotésicos 

María Lourdes Rodríguez Salvador Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico 

José Andrés Sanz Ruíz  Formación y orientación laboral 

Marta Caravaca Febrero Inglés 

Vocales Titulares 

Cuidados 
Auxiliares 
de 
Enfermería 

Nombre Modulo/s Profesional/es 

Laura Luz González Martín Operaciones administrativas y documentación sanitaria 

Miguel Barranco Guirao Técnicas básicas de enfermería 

Adriana Hurtado Gómez Higiene del medio hospitalario y limpieza de material 

María José Bautista Martínez Promoción de la salud y apoyo psicológico al paciente 

Pilar Martínez Serrano Técnicas de ayuda odontológica/estomatológica 

María Elena Beltrí Fernández Relaciones en el equipo de trabajo 

María del Mar García Guillamón Formación y orientación laboral 

Vocales Suplentes  Especialidad del profesorado 

Begoña Franco Tovar Procedimientos Sanitarios y Asistenciales 

Carmen Buitrago Martínez Procesos sanitarios 

María Nieves Martínez Ballesteros Formación y orientación laboral 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

20
/0

1/
20

26
 10

:11
:54

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
43

5e
0d

9-
f5

e0
-1

1f
0-

82
56

-0
24

20
a0

00
20

b



 

3 

ANEXO 
 

Nombramiento de los miembros de las Comisiones de Evaluación de las pruebas libres para la 

superación de módulos profesionales de los títulos de Técnico y Técnico Superior de Formación 

Profesional 
 

 

Presidente Enrique Menárguez López 

Presidenta 
suplente 

Cristina Vigueras Ruiz 

Vocales Titulares 

Nombre Modulo/s Profesional/es Ciclo Formativo 

Silvia López Martínez 
Atención al paciente 
Técnicas de radiología simple 

Imagen para el Diagnóstico 
y Medicina Nuclear 

María del Carmen Fernández 
Cano 

Fundamentos físicos y equipos 

Sara Morcillo Gómez Anatomía por la imagen 

Esther Rodríguez de Haro 
Protección radiológica 
Digitalización aplicada a los sectores 
productivos (GS) 

María José Llor Esteban 
Itinerario Personal para la Empleabilidad I 
Itinerario Personal para la Empleabilidad II 

Laura Vera Hurtado Inglés Profesional (GS) 

Cruz Pérez Marín 
Técnicas de radiología especial 
Técnicas de imagen en medicina nuclear 

María Dolores Blázquez 
Navarro 

Técnicas de tomografía computarizada y 
ecografía 

Inmaculada García Villanueva 
Técnicas de imagen por resonancia magnética 
Profundización en resonancia magnética 
(optativa) 

Ana Belén López Santísima 
Trinidad 

Técnicas de radiofarmacia 

Ana María Barber Ruíz Sostenibilidad aplicada al sistema productivo 

Vocales Suplentes  Especialidad del profesorado 

María Dolores Ruíz Ramírez 
Procedimientos de diagnóstico clínico y 
ortoprotésico 

Lucía María Delgado Moya 
Procedimientos de diagnóstico clínico y 
ortoprotésico  

Eva María Herrera Jiménez Formación y Orientación Laboral 

Jenifer Sánchez Sánchez Inglés 

Datos del centro 

Centro examinador/ Municipio Familia profesional Comisión de Evaluación 

IES Ingeniero de la Cierva / 

Murcia 
Sanidad 

Nº 2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

20
/0

1/
20

26
 10

:11
:54

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
43

5e
0d

9-
f5

e0
-1

1f
0-

82
56

-0
24

20
a0

00
20

b



 

4 

ANEXO 
 

Nombramiento de los miembros de las Comisiones de Evaluación de las pruebas libres para la 

superación de módulos profesionales de los títulos de Técnico y Técnico Superior de Formación 

Profesional 

 

 

  

Presidenta Nuria Álvarez Callejas 

Presidente suplente Antonio José Verdú Fernández 

Vocales Titulares 

Nombre Modulo/s Profesional/es 
Ciclo 

Formativo 

Juana María Carrasco Rodríguez 
Atención sanitaria inicial en situaciones de 
emergencia 

Emergencias 
Sanitarias 

Aurora Rocío Carrillo Evacuación y traslado de pacientes 

Susana Macanas Muñoz Apoyo psicológico en situaciones de emergencia 

María Belén Rodríguez Valiente Anatomofisiología y patología básicas 

Antonio Ángel Pérez 
Itinerario personal para la Empleabilidad I 
Itinerario Personal para la empleabilidad II 
Sostenibilidad aplicada al sistema productivo 

José David Llamas Bastida 
Mantenimiento mecánico preventivo del vehículo 
Digitalización aplicada a los sectores productivos 
(GM) 

Patricia Ruiz Navarro Dotación sanitaria 

María del Pilar Sánchez Martínez Inglés Profesional (GM) 

Inmaculada Concepción Hurtado Guirado 
Atención sanitaria especial en situaciones de 
emergencia 

Emilio Varón Luna 
Planes de emergencias y dispositivos de riesgos 
previsibles 

Verónica Giménez Serrano Teleemergencias 

José Francisco García Fuentes Logística sanitaria en emergencias 

María Encarna Martínez Vicente Humanización Asistencial 

Vocales Suplentes Especialidad del profesorado 

Juana María de Haro Guevara Procesos Sanitarios 

Juan José Martínez Cánovas Mantenimiento de vehículos 

Francisca Navarro Castellón Formación y Orientación Laboral 

Juana María Carrasco Rodríguez Procedimientos Sanitarios y Asistenciales 

Brendan Patrick Byrne Inglés 

Rosario López Barqueros Procesos Sanitarios 

Isabel María Tejedor Molina Procedimientos Sanitarios y Asistenciales 

Datos del centro 

Centro examinador/ Municipio 
Familia 

profesional 
Comisión de Evaluación 

CIFP de Lorca / Lorca Sanidad Nº 3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

20
/0

1/
20

26
 10

:11
:54

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
43

5e
0d

9-
f5

e0
-1

1f
0-

82
56

-0
24

20
a0

00
20

b



 

5 

ANEXO 

 
Nombramiento de los miembros de las Comisiones de Evaluación de las pruebas libres para la 

superación de módulos profesionales de los títulos de Técnico y Técnico Superior de Formación 

Profesional 
 

 

Presidente/a David Hernández Garres 

Presidente/a suplente Salvador Miguel Ferrer Martínez 

Vocales Titulares 

Nombre Modulo/s Profesional/es Ciclo Formativo 

Carmen Aznar Molina 
Gestión de la documentación jurídica y 
empresarial 

Administración y 

finanzas 

Salvador Miguel Ferrer Martínez 
Recursos humanos y responsabilidad 
social corporativa 

María Mercedes Sáez Belmonte Ofimática y proceso de la información 

Josefa Madrid Conesa Proceso integral de la actividad comercial 

Sonia Cantero Martínez Comunicación y atención al cliente 

Ainara Conesa Guirao Inglés Profesional (GS)  

Julia María Martínez Ardil Itinerario Personal para la empleabilidad I 

Miguel Ángel Cervantes Martínez Gestión de recursos humanos 

Rosalía Garre Martínez Gestión financiera 

Asunción Martínez Lorente Contabilidad y fiscalidad 

Rosa María Martínez Campos Gestión logística y comercial 

Isabel Rosique Lozano Simulación empresarial 

Ana María Gallego Sanabria 
Digitalización aplicada al sistema 
productivo (GS) 

Laura Toledo Navarro 
Sostenibilidad aplicada al sistema 
productivo 

Ana María Galera Lajarín Gestión Digital de la empresa  

Isabel María Buendía Mirete Itinerario Personal para la empleabilidad II 

Salvador Fernández Nuñez Inglés Profesional II 

Vocales Suplentes Especialidad del profesorado 

Nuria Plasencia Ruiz Procesos gestión administrativa 

Verónica Isidora Cavero Alemán Administración empresas 

Vanessa María Navarro Reverte Inglés 

Ana Conchillo García Formación y Orientación Laboral   

Datos del centro 

Centro examinador/ 
Municipio 

Familia profesional 
Comisión de 
Evaluación 

CIFP Carlos III / Cartagena Administración y Gestión Nº 4 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

20
/0

1/
20

26
 10

:11
:54

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
43

5e
0d

9-
f5

e0
-1

1f
0-

82
56

-0
24

20
a0

00
20

b



 

6 

 

ANEXO 
 

Nombramiento de los miembros de las Comisiones de Evaluación de las pruebas libres para la 

superación de módulos profesionales de los títulos de Técnico y Técnico Superior de Formación 

Profesional 

 

 

 

 

Datos del centro 

Centro examinador/ Municipio 
Familia 

profesional 
Comisión de 
Evaluación 

IES Ramón y Cajal / Murcia Sanidad Nº 5 

Presidente/a Neftalí Luna Abad 

Presidente/a suplente María Pilar Sebastián Vicente 

Vocales Titulares 

Nombre Modulo/s Profesional/es Ciclo Formativo 

Alicia Imbernón Corbalán Disposición y venta de productos 

Farmacia y 
Parafarmacia 

María del Dolor Reina García Oficina de farmacia 

María Carmen Jara García Dispensación de productos parafarmacéuticos 

Beatriz López Ayerra Operaciones básicas de laboratorio 

Carmen María Marín Marín Anatomofisiología y patología básicas 

María Carmen Alcaráz Gambín Itinerario Personal para la empleabilidad I 

Isabel María Sáez Pérez Inglés profesional (GM) 

Elena Bernabé Muñoz 
Dispensación de productos farmacéuticos 
Farmacia Hospitalaria 

Francisca García Martínez Formulación magistral 

Irene Marín Gómez Promoción de la salud 

María Cristina Bandín Saura Primeros auxilios 

Pedro Parra Ibañez 
Itinerario Personal para la empleabilidad II 
Sostenibilidad aplicada al sistema productivo 

Vocales Suplentes  Especialidad del profesorado 

Laura Alarcón Villanueva Procesos sanitarios 

Leticia Cutillas Mateo Procedimientos Sanitarios y Asistenciales 

Antonio Javier Guirao Silvente Formación y Orientación Laboral 

Carmen María Olmos López Inglés 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

20
/0

1/
20

26
 10

:11
:54

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
43

5e
0d

9-
f5

e0
-1

1f
0-

82
56

-0
24

20
a0

00
20

b



 

7 

ANEXO 

 
Nombramiento de los miembros de las Comisiones de Evaluación de las pruebas libres para la 

superación de módulos profesionales de los títulos de Técnico y Técnico Superior de Formación 

Profesional 

 

Datos del centro 

Centro examinador/ 
Municipio 

Familia profesional 
Comisión de 
Evaluación 

IES Juan Carlos I / 
Murcia 

Servicios Socioculturales y a la Comunidad Nº 6 

Presidente/a María del Mar Amat Castillo 

Presidente/a suplente José Ramón López Requena 

Vocales Titulares 

Nombre Modulo/s Profesional/es 
Ciclo 
Formativo 

Francisco Ibáñez Martínez Didáctica de la educación infantil 

Educación 
Infantil 

María Dolores Ros Nicolás Autonomía personal y salud infantil 

Juan José Hernández Infante Expresión y comunicación 

Lorena Ros Meroño Desarrollo cognitivo y motor 

Alejandro Casau Guirao 
Digitalización aplicada a los sectores productivos 
(GS) 

Nieves Valls Sandoval Primeros auxilios 

María Alicia Carrillo Vinader Inglés Profesional (GS) 

Pedro Manuel Vicente Vicente Itinerario Personal para la empleabilidad I 

Rosa María Serna Rodríguez Habilidades sociales 

Carmen Fuensanta Segura Pérez Desarrollo socioafectivo 

María Soledad Sánchez Montalbán 
Intervención con familias y atención a menores en 
riesgo social 

María Carmen Baeza Portillo El juego infantil y su metodología 

Francisco Javier Meseguer Copado Itinerario Personal para la empleabilidad II 

Zara María Bordetas Balsalobre Sostenibilidad aplicada al sistema productivo 

José Luis Coronado Martínez Proyectos educativos en el tiempo libre 

Vocales Suplentes  Especialidad del profesorado 

María Carmen Martínez Balibrea 
Gertrudis Serrano Mora 
María Carmen Bolívar Becerro 
María Mercedes Alcántara Colomer 
Iluminada Mingorance Cano 
Manuel Madrid García 
María del Carmen Gonzálvez Molina  

Intervención Sociocomunitaria 

Elena Garrido Iglesias 
Ángela Lapuente Miñarro 
Rocío Torres Vidal 

Servicios a la Comunidad 

María Nicolás Hernández Procedimientos Sanitarios y Asistenciales 

Ana María Gálvez García Formación y Orientación Laboral 

Isabel Martí Martí Inglés 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

20
/0

1/
20

26
 10

:11
:54

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
43

5e
0d

9-
f5

e0
-1

1f
0-

82
56

-0
24

20
a0

00
20

b


